

Svar gällande revisionsrapport – ”Granskning av bokslut och årsredovisning 2023-12-31

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna ”Svar gällande revisionsrapport – Granskning av bokslut och årsredovisning per 2023-12-31”.

Kommunstyrelsen beslutar att överlämna svaret till de förtroendevalda revisorerna senast den 30 juni 2024.

Sammanfattning av ärendet

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Ragunda kommun har KPMG granskat kommunens årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Uppdraget ingår som en obligatorisk del av revisionsplanen för år 2023. Uppdraget är att granska årsredovisningen i syfte att ge revisorerna ett tillräckligt underlag för revisionsberättelsen.

Efter granskningen är bedömningen att årsredovisningen i allt väsentligt ger en rättvisande bild av kommunens resultat och ställning samt att årsredovisningen har i allt väsentligt upprättats i enlighet med den kommunala redovisningslagen och god redovisningssed.

Följande rekommendationer lämnas:

- Att kommunstyrelsen verkar för att verksamhetsmål med betydelse för god ekonomisk hushållning kan fastställas.
- Att kommunstyrelsen gör en sammanfattande bedömning gällande god ekonomisk hushållning.
- Att kommunstyrelsen ytterligare förstärker/förbättrar årsredovisningen gällande upplysning om bedömd genomsnittlig nyttjandeperiod för varje post som tas upp som materiell anläggningstillgång.

Revisionen hemställer om att kommunstyrelsen lämnar synpunkter avseende vilka

åtgärder som beräknas att vidtas utifrån rekommendationerna.

Revisionen emotser svar senast den 30 juni 2024.

Underlag för beslut

Kommunledningsavdelningens tjänsteskrivelse 2024-04-23

Svar gällande ”Granskning av bokslut och årsredovisning per 2023-12-31”

Missiv – Granskning av bokslut och årsredovisning per 2023-12-31

Rapport – Granskning av bokslut 2023

Beredande handläggare

Linda Nordvall
Ekonomichef
Kommunledningsavdelningen

Jenny Kriström
Kommundirektör
Kommunledningsavdelningen

Beslut skickas till

Linda Nordvall
Jenny Kriström